Kettle, 1.7 I, Paslanmaz celik
TWK7801
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» Otomatik kapanma, asiri Isinma ve susuz ¢alisma emniyeti

» Gizlenmis 1sitma aksamlari
« Kireg filtresi

» Kablo sarma b&lmesi

* 1.7 | kapasite

Teknik bilgiler

Ambalajli Griin boyutlari (mm) :

Palet boyutlari :
Kartondaki ambalaj sayisi :
Paletteki cihaz adedi :

Net agirlik (kg) :

Brut agirlik (Kg) :

EAN numarasi :

Baglanti degeri (W) :
Gerilim (V) :

Frekans (Hz) :

Elektrik kablosu uzunlugu (cm) :

Fis tipi :
Onay belgesi :

270 x 240 x 200
190.0 x 80.0 x 120.0
4

96

1,173

1,5

4242002697772
2200

220-240

50/60

70,0

Toprakli Standart fis
CE, Eurasian, Ukraine, VDE

2420027697772
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Kettle, 1.7 I, Paslanmaz celik
TWK7801

- Glig: 1850-2200 Watt

- Cikartilabilen kirec filtresi

- kablosuz, 360° donebilen alt taban

- Otomatik olarak kapanma 6zelligi - su kaynama noktasina
ulastiginda cihaz otomatik olarak kapanir
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